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Со прва награда од жирито и признанието најдобар изведувач на фестивалот според
публиката, нашиот голем пријател Мартин Србиновски се враќа од Грузија каде
учествуваше на фестивалот „Голден талент“.      

  

  

„Сонував за едно од првите три места, затоа што тие награди беа парични, но наградата
од публиката навистина ми е многу драга, затоа што таа не се купува со никакви пари на
овој свет“ - изјавил Мартин Србиновски при врачувањето на наградата „ауденс симпати“.

  

  

Покрај фестивалскиот настап, времето поминато во Грузија Мартин го искористи и за
воспоставување соработки со словенечкит претставник „Алја“ и со украинците „Нора
ласо“.
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